



Město Ostrov
Městský Úřad Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Podací razítko firmy:

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843, DIČ: CZ00254843

Objednávka

číslo: 080/14/2017 - Lu

Objednatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov, Ol

Dodávku převezme Jiří Šuster, vedoucí odboru investic – mob. 777 766 006

Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila.

Dodavatel:

TENZA, a.s., Svatopeterská 7, 617 00 Brno

IČO : 25570722 DIČ: CZ25570722

Žádáme o zajištění ve lhůtě do 15.12.2017

Nebude-li možné dodat, sdělte nám!

Popis objednávky nebo práce

Objednáváme u Vaší společnosti provedení prací – dodatečné provedení revizní šachty pro provozní zajištění a zprovoznění teplovodní přípojky realizované v rámci akce Rekonstrukce objektu Myslivna.

Uplatněné práce jsou specifikovány v rozsahu a cenové relaci předložené nabídky. Cenová nabídka včetně specifikace prací je nedílnou součástí objednávky.

Stanovená celková cena by neměla přesáhnout deklarovanou částku dodavatele z nabídky **52 826,26 Kč bez DPH**, (63 921,00 Kč včetně 21% DPH).

V Ostrově dne: 1.09.2017

Město Ostrov
MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTROV
odbor investic

Ing. Josef Železný
starosta města

Upozornění pro dodavatele

Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacená, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána správcem rozpočtu.
2. Na faktuře označte vždy číslo objednávky a účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu v Ostrově.
4. Originál patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře.
5. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v ad 1. až 4. Platební lhůta poběží ode dne expedice účtu do odstranění závady.
6. Splatnost faktur je 21 dní od doručení objednateli.

-
7. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle termínu uvedeného v objednávce, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla uvedené v objednávce.
 8. Nad rámec výše uvedeného, pokud bude Zhotovitel v prodlení s dokončením díla a/nebo jednotlivé části (etapy) díla dle termínů uvedených v této objednávce, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla uvedené v objednávce (nejméně však 5.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
 9. V případě prodlení Zhotovitele se započatím odstraňování vytčené vady (termíny jsou uvedeny v objednávce), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v objednávce (nejméně však 3.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
 10. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vytčené vady (termíny jsou uvedeny v objednávce), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v objednávce (nejméně však 3.000,- Kč) za každý i započatý den prodlení.
 11. V případě prodlení Zhotovitele s úhradou jakékoli částky dle této objednávky je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
 12. Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě na adresu zhotovitele.
 13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.
 14. Ustanovení tohoto článku přetrvávají ukončení této smlouvy.
 15. Strany se dohodly, že pokud se na tuto objednávku vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zašle objednávku správci registru smluv k uveřejnění Město Ostrov.

Sdělení a souhlasné potvrzení firmy:



.....
razítko a podpis dodavatele

Položkový rozpočet

Zakázka: Revizní šachta Ostrov Myslivna

Objednatel: Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Tenza a.s.

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 208,26
PSV			25 988,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 630,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			52 826,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,70 CZK

Cena celkem bez DPH

52 826,96 CZK

v



 Za zhotovitele

dne

1.9.2017

Město Ostrov
 MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTROV
 odbor investic

 Za objednatele

Oj.č. 80/14/2017 - lu ze dne 1.9.2017
 cena s DPH = 63.921,00 Kč

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	3 192,56
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	2 423,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 967,50
5	Komunikace	HSV	2 871,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	7 754,00
VN	Vedlejší náklady	VN	3 980,00
PSV	Potrubí	PSV	25 988,00
VN	Vedlejší náklady	VN	2 650,00
Cena celkem			52 826,26

Položkový rozpočet

S:	šachta Ostrov Myslivna
----	------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 192,56
	1	113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,00000	154,50	463,50
	2	174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	3,00000	167,00	501,00
	3	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,62000	963,00	597,06
	4	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	2,50000	134,00	335,00
	5	122100010RA0 Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m3	4,00000	324,00	1 296,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				2 423,20
	6	273320130RAC Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění, výztuž 150 kg/m3	m3	0,35000	6 824,00	2 388,40
	7	271570010RA0 Polštář hutněný pod základy	m2	0,20000	174,00	34,80
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 967,50
	8	311112330R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 30 cm	m2	2,50000	1 587,00	3 967,50
Díl:	5	Komunikace				2 871,00
	9	573000010RA0 Komunikace obslužná z obalovaného kameniva tl.10cm	m2	3,00000	778,00	2 334,00
	10	564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	3,00000	179,00	537,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				7 754,00
	11	919735113R00 Řezání stávajícího živličného krytu tl. 10 - 15 cm	m	6,00000	124,00	744,00
	12	59224005R Skruž šachtová SH - F 1000/625x600 PS + K	kus	1,00000	1 894,00	1 894,00
	13	59224005R-1 Skruž šachtová SH - Usazení	kus	1,00000	825,00	825,00
	14	1 Šachtový poklop KD02T bez odvětrání EN124 D400 BG/	ks	1,00000	3 840,00	3 840,00
	15	1 Šachtový poklop- usazení	ks	1,00000	451,00	451,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 980,00
	16	2 Doprava, přesuny	kpl	1,00000	3 980,00	3 980,00

Ostrov šachta Myslivna

Montážní práce

	KS/m	jednotková celkem	
Kulový kohout VEXVE DN 25	3	1245	3735
Regulační venit STAD DN 25	1	1768	1768
Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	1	358	358
Potrubí DN 25	1,5	124	186
Potrubí DN 15	0,5	104	52
Koleno várné DN25	6	125	750
Závít DN 25	2	65	130
Závít DN 15	1	42	42
Vysazení odbočky DN 65/25	2	987	1974
Vysazení odbočky DN 25/25	1	865	865
Demontáž PI zakončení	2	1245	2490
Montáž upraveného PI zakončení	2	2456	4912
Montáž Reichem pásek	4	1124	4496
Montáž PI koncovky	2	897	1794
Tepelná izolace D a M 40/50	2	894	1788
Nátěry dvojnásobné	2	324	648
Přesuny, zkoušky	1	2650	2650
CELKEM			28638